Peefeitura Municipal de Assis

LEI N2 2.135, DE |1 DE FEVEREIRO DE 1982.

Autoriza a abertura de credito adicional

. , o« ™ -
especial e da outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

-~ . 3
Fago saber que a Camara Municipal aprova e eu

sanciono a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a

Artigo 22 -~

’ . . 3 -
abertura de um credito adicional, especial, no valor

de ($7.500.000,00 (sete milhoes e quinhentos mil cru-

zeiros), destinado a aquisiqgo de caminhao e equipa -

, . .
mento proprio para a coleta de lixo, conforme a se~

guinte classificagao de dotagao orgamentaria:

5.

5.10

10

60

3250
3251.003

4120

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS

Divisao de Obras e Servigos Urbanos
Habitagao e Urbanismo

Servigo de Utilidade Publica

Limpeza Publica

Aquisicao de Caminhao e Equipamento

para a Coleta de Lixo

Equipamentos e Material Permanentecccccass

II..I....I...II.IIII.-I.II.-w7'500.000,00

Os recursos financeiros com a abertura do presente -

, 3 ~ ~ 3
credito, correrao por conta da anulagao das seguintes

ddagoes do orgamento vigente, a saber:

5.

5.10

03

07

0250
0252.097
3132

08

46

2280

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS
Divisao de Obras e Servigos Urbanos
Administragao e Planejamento
Administragao

Edificagoes Publicas

Reforma do Pago Municipal

Outros Servigos e Encargos..(r§5.000.000 '
EDUCAGAO E CULTURA .

Educagao Fica e Desportos

Parques Recreativos e Desportivg




Deefeituca Municipal de Astis

m‘w&pqEPBWIII‘EFEHF?I%jég‘{?%'II.I.II.III...’IIIIIII.IIIII.I’??I.SEI

2281.032 Prosseguimento das obras do Centro
Social Urbano

4110 Obras e Instalagoes....ss G 2.500.000,00
TOTAL DAS ANULAGOES.......$ 7.500.000,00

Artigo 32 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaqSO.

Artigo 42 - Revogam-se as disposiqSes em contrario.

Prefeitura Municipal de Assis, em || de fevereiro de 1982.

== "Lauro Spera

Prefeito Municipal

Luiz Alcantara

Diretor do Dept® de Administragao

Publicada no Departamente de Adpinistrag;o da Prefeitura Munici-

pal de Assis, em || de fevereiro de 1982q.
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Diretor do Dept® de Administragao




